Şehirde günümüze intikal eden birçok
eski medrese bulunmaktadır. Bunların

en önemlisi Medresetü'I-Firdevs olup
633 (1235) yılında, Perafire Hankahı gibi
Eyyübl Hükümdan ei-Melikü'n-Nasır Yu
suf'un karısı Safiyye Hatun tarafından
yaptırılmıştır. Halep'te Yelboğa en-Nasırl

Hamarnı gibi Eyyübl ve Memlük dönem
lerinden kalma hamamlar da bulunmak
tadır.

Halep'teki ticari hayat Haçlı seferlerin
den sonra daha çok canlanmıştır.

Dünya Savaşı'na kadar genellikle sakin
bir ortamda geçti. Suriye'nin büyük bir
kısmını tesiri altına alan müslüman ve
hıristiyanlar arasındaki mücadelelerin
görü ldüğü 1860 yı lında bile şehir halkı

sükunetini muhafaza etti.

Tanzimat reformlarının bir parçası ola
rak geliştirilen 1281 ( 1864) Vilayet Nizam
namesi kısmi değişikliklerle 1866'da Ha
lep'e de uygulandı. Bu tarihte yeni nizam
nameye göre oluşturulan ve yeniden teş
kilatlandırılma görevi Cevdet Paşa'ya ve
rilen Halep vilayeti Urfa, Maraş. Kazan,
Adana, Payas. H alep merkez ve Zor san
caklarından teşekkül ediyordu. Cevdet
Paşa.

Yine bu civardaki
344 dükkanı içine alan iki çarşı da söz
konusu külliyenin vakıfları arasında yer
almaktaydı. 1 583'te Behram Paşa Külli
yesi'nin inşasıyla bu gelişme daha da
ilerledi. Burada iki çarşı bulunmaktaydı.
Öte yandan İpşir Paşa'nın kuzey varo
şunda, bir hıristiyan mahallesi olan Cü
deyde'nin kenarında kurduğu büyük kül
liye ( 1064/ 1653-54) bir küçük cami, bir
han. bir kumaş boyama atölyesi, kahve,
sebil ve dükkaniardan müteşekkildi. Bu
külliye, söz konusu kesimin gelişimini
daha düzenli bir şekle soktu ve merkezle
varoş arasındaki bağları sağladığı gibi
varoş kesimindeki evler için yakın bir
alışveriş mekanı oldu.